
Ogłoszenia parafialne
4 niedziela zwykłą

28 stycznia 2023

Dzisiejsza niedziela, ostatnia niedziela stycznia, tradycyjnie obchodzona jest w Kościele jako1.
Światowy Dzień Trędowatych, ustanowiony w 1954 roku. Dziś na świecie trędowatymi opiekują
się głównie chrześcijańscy misjonarze. Wspierajmy ich naszymi modlitwami.
W czwartek, 2 lutego, będziemy obchodzili święto Ofiarowania Pańskiego, w naszej polskiej2.
tradycji  nazywane świętem Matki  Bożej  Gromnicznej.  Tego dnia  na  liturgię  przyniesiemy
świece zwane gromnicami. Zostaną one pobłogosławione, aby przez cały rok, a zwłaszcza w
chwilach  trwogi  i  cierpienia,  przypominały  nam  o  Jezusie  –  Światłości  Narodów,  który
nieustannie oświeca drogi naszego życia.
Z  inicjatywy  papieża  Świętego  Jana  Pawła  II  święto  Ofiarowania  Pańskiego  jest  także3.
Światowym Dniem Życia Konsekrowanego.  Naszą modlitwą obejmiemy osoby podejmujące
służbę Bogu i ludziom w różnych zakonach i zgromadzeniach.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota miesiąca. W czwartek4.
dziękujemy za dar Eucharystii i kapłaństwa; prosimy o nowe powołania do pracy w Pańskiej
Winnicy także z naszej wspólnoty parafialnej.
W piątek pragniemy wypełnić prośbę Pana Jezusa o modlitwę wynagradzającą za grzechy
nasze i całego świata.
A w sobotę czcimy Matkę Najświętszą i powierzamy Jej matczynej opiece naszą codzienność.
Chorych z  posługą  sakramentalną  odwiedzę  w  pierwszy  piątek  od  godz.  9.00.  Adoracja5.
Najświętszego Sakramentu i  możliwość spowiedzi  od godz.  16.00.  Nabożeństwo pierwszej
soboty miesiąca i wspólny różaniec o godz. 16.00.
Zapraszam w piątek o godz. 18.00 do pomocy przy rozbieraniu dekoracji świątecznych.6.
Nasz kościół  do niedzieli przygotowali: Zofia Szymczyk, Grażyna Kowalik, Wanda Kolasińska,7.
Janina Bieniek, Zbigniew Kwiatkowski, Bożena Kiepal, Jadwiga Karwalska. Dziękuję za pracę
oraz złożoną ofiarę. W przyszłą sobotę zapraszam na godz. 9.00 mieszkańców Witów z domów
od numeru 1 do 10.
Zapowiedzi: Karolina Krzętowska, panna, parafia tutejsza i Paweł Żmuda, kawaler, parafia8.
Irządze – zap. pierwsza. Krystian Kubara, kawaler, parafia tutejsza i Sandra Kosińska, panna,
parafia Moskorzew – zap. pierwsza.
Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzę obfitości łask Bożych na każdy dzień.9.


